
2024 年 12 月 26 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

窒素化合物計測装置　賃貸借
一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
理工学部
桐生市天神町1-5-1

2023 年 12 月 1 日
オリックス・レンテック株式会社
東京都品川区北品川5-5-15

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 11,024,640 ----

眼科用手術顕微鏡　一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2023 年 12 月 7 日
株式会社志賀医科器械店
新潟県新潟市東区竹尾713番地3

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 49,654,000 ----

小型真空・雰囲気炉　一台

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
理工学部
桐生市天神町1-5-1

2023 年 12 月 12 日
株式会社倉田技研
滋賀県湖南市下田3782番地25

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 6,100,000 ----

マイクロトラック・ベル（株）
製　BELSORP MAX G（LP)　一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
理工学部
桐生市天神町1-5-1

2023 年 12 月 12 日
マイクロトラック・ベル株式会社
東京都渋谷区初台1丁目46番3号 シモモ
トビル

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 6,096,200 ----

スペクトラルドメイン網膜光干
渉断層計　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2023 年 12 月 14 日
株式会社志賀医科器械店
新潟県新潟市東区竹尾713番地3

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 22,000,000 ----

2024年版外国雑誌(電子ジャーナ
ル)　1件の利用

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
小坂　慎治
事務局
前橋市荒牧町4-2

2023 年 12 月 15 日
丸善雄松堂株式会社
東京都中央区日本橋2-3-10

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 145,283 ----

2024年版外国雑誌(電子ジャーナ
ル)　8件の利用

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
小坂　慎治
事務局
前橋市荒牧町4-2

2023 年 12 月 15 日
株式会社 紀伊國屋書店
東京都新宿区新宿三丁目１７番７号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 4,910,014 ----

2024年版外国雑誌(電子ジャーナ
ル)　14件の利用

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
小坂　慎治
事務局
前橋市荒牧町4-2

2023 年 12 月 15 日
株式会社南江堂
東京都文京区本郷３丁目４２番６号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 7,695,214 ----

Wolters Kluwer 誌電子ジャーナ
ルの利用 一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
小坂　慎治
事務局
前橋市荒牧町4-2

2023 年 12 月 15 日
株式会社 紀伊國屋書店
東京都新宿区新宿三丁目１７番７号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 9,509,050 ----

走査型ケルビンプローブシステ
ム　(英国)KP Technology社製
SKP5050-GB-GT 1台

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
理工学部
桐生市天神町1-5-1

2023 年 12 月 20 日
株式会社東京インスツルメンツ
東京都江戸川区西葛西6丁目18番14号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 14,949,000 ----

電子ジャーナルACS Web
Editions All Pubs Packageの利
用 １式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
小坂　慎治
事務局
前橋市荒牧町4-2

2023 年 12 月 26 日
丸善雄松堂株式会社
東京都中央区日本橋2-3-10

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 14,838,965 ----

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

1 / 12 ページ



2024 年 12 月 26 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

微視的・巨視的－構造・物性のワン
ストップ分析・評価システム　一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
理工学部
桐生市天神町1-5-1

2023 年 12 月 26 日
株式会社ローラン
栃木県宇都宮市問屋町3172-26

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 177,550,000 ----

手術部周術期記録システム　日
本光電工業(株)製　PRM-7500
保守点検　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 1 月 23 日
株式会社つむぐメディカル
群馬県太田市東今泉町464番地1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 44,692,340 ----

重粒子線治療計画等補助業務　1
式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
重粒子線医学推進機構
前橋市昭和町3-39-22

2024 年 1 月 26 日
加速器エンジニアリング株式会社
千葉県千葉市稲毛区小仲台6丁目18番1
号

一般競争
（総合評価の実施無し）

---- 219,131,352

動的粘弾性測定システム  一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
理工学部
桐生市天神町1-5-1

2024 年 1 月 26 日
株式会社ローラン
栃木県宇都宮市問屋町31721番26

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 11,253,000 ----

手術用リネン賃貸借　一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 1 月 29 日
株式会社　東基
東京都練馬区高野台1-10-6

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 21,122,940 ---- 単価契約

放射線治療計画用CT装置（独
国）シーメンス社製　SOMATOM
go,Sim　保守契約　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 1 月 31 日
栗原レントゲン株式会社
群馬県前橋市下小出町3丁目23番1号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 8,800,000 ----

放射線治療計画システム　（瑞
典国）RaySearch Laboratories
社製　RayStation　保守契約　1
式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 1 月 31 日
株式会社日立製作所
東京都千代田区丸の内一丁目6番6号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 12,094,500 ----

調乳用設備機器類　一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 2 月 2 日
日本調理機株式会社
東京都大田区東六郷三丁目15番8号

一般競争
（総合評価の実施無し）

---- 27,720,000 ----

ウェスタンブロッティング画像
解析装置 1 式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 2 月 7 日
東和科学株式会社
東京都豊島区南大塚二丁目37番5号
ONEST南大塚ビル5階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 8,581,705 ----

X線CT装置 東芝メディカルシス
テムズ(株)製 Aquilion ONE 保
守点検 1 式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 2 月 15 日
キヤノンメディカルシステムズ株式会
社
栃木県大田原市下石上1385番地

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 30,782,400 ----

405nm レーザーキット 1 式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 2 月 16 日
家田化学薬品株式会社
東京都中央区日本橋室町4-3-4

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 5,402,650 ----

2 / 12 ページ



2024 年 12 月 26 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

重粒子線治療照射装置の運転・
維持管理、関連装置の開発支
援・維持管理、重粒子線実験支
援業務

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 2 月 20 日
加速器エンジニアリング株式会社
千葉県千葉市稲毛区小仲台6丁目18番1
号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 105,036,096 ----

群馬大学医学部附属病院内保育
所運営業務　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 2 月 22 日
ライクキッズ株式会社
東京都渋谷区道玄坂一丁目12番1号
渋谷マークシティウェスト17階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 247,195,238 ---- 単価契約

バーチャルスライドスキャナ
一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 2 月 27 日
東邦薬品株式会社
東京都世田谷区代沢5丁目2番地1号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 35,200,000 ----

群馬大学荒牧地区ほか清掃業務
一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
小坂　慎治
事務局
前橋市荒牧町4-2

2024 年 2 月 27 日
株式会社アビック
茨城県水戸市袴塚二丁目４番４６号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 81,840,000 ----

群馬大学昭和地区ほか一般廃棄
物収集運搬処理業務　一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 2 月 28 日
有限会社　戸口工業
埼玉県比企郡ときがわ町大字玉川4621

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 32,184,390 ----
単価契約
2t車１台
10,450円

群馬大学昭和地区内の産業廃棄
物運搬処理業務　一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 2 月 28 日
株式会社ヤマキ
埼玉県熊谷市三ヶ尻字新山3884番地

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 33,976,800 ----

単価契約
4t(8㎥)ｺﾝﾃﾅ
車１台
54,450円

群馬大学昭和地区内の感染性廃
棄物収集運搬処理業務　一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 2 月 28 日
株式会社エイ・シー・シー群馬
群馬県高崎市大八木町920番地15

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 138,396,469 ----
単価契約
47.3円

オールインワン蛍光顕微鏡　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 2 月 29 日
株式会社エバテック
群馬県前橋市下小出町3-7-28

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 9,928,600 ----

群馬大学昭和地区駐車場整理等
業務　一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 2 月 29 日
一般財団法人同愛会
群馬県前橋市昭和町三丁目39番地15号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 47,995,200 ----

検査用試薬 アキュラスオート
AMY-IF 450回×2　シノテスト
外20種

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 2 月 29 日
東邦薬品（株）
東京都世田谷区代沢五丁目2番1号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 190,800,508 ---- 単価契約

検査用試薬　ナノピア KL-6　L
セット　積水メディカル　外2種

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 2 月 29 日
アルフレッサ（株）
東京都千代田区内神田一丁目12番1号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 35,766,500 ---- 単価契約

3 / 12 ページ



2024 年 12 月 26 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

検査用試薬 UltraView DABユニ
バーサルキット　250テスト
ロッシュ・ダイアグノスティッ
クス

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-16

2024 年 2 月 29 日
（株）メディコ
群馬県高崎市箕郷町上芝18番地1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 12,441,000 ---- 単価契約

検査用試薬　ミュータスワコー
PCT　100回用　富士フイルム和
光純薬

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-17

2024 年 2 月 29 日
家田化学薬品株式会社
東京都中央区日本橋室町４－３－４

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 13,118,600 ---- 単価契約

液体酸素　予定数量211,190㎏　

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 2 月 29 日
協和商工株式会社
群馬県前橋市元総社町527-5

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 7,898,506 単価契約

放射線滅菌飼料　日本クレア
（株）製　CE-2 30kGy （10Kg/
袋）

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部
前橋市昭和町3-39-22

2024 年 3 月 4 日
㈱エバテック
群馬県前橋市下小出町3-7-28

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 14,897,520 ---- 単価契約

輸液ポンプ　テルモ(株)製　TE-
161SA　賃貸借

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 3 月 5 日
株式会社つむぐメディカル
群馬県太田市東今泉町464番地1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 6,388,800 ---- 単価契約

群馬大学荒牧地区ほか昇降機設
備保全業務　一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
小坂　慎治
事務局
前橋市荒牧町4-2

2024 年 3 月 8 日
エス・イー・シーエレベーター株式会
社
東京都千代田区鍛治町２－３－３

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 13,848,120 ----

外来診療科等受付及び夜間休日
受付業務　一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 3 月 11 日
株式会社ニチイ学館
東京都千代田区神田駿河台四丁目6番地

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 951,588,000 ----

超音波画像診断装置 キヤノンメ
ディカルシステムズ㈱製 Aplio
i800/Prism Edition CV１式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 3 月 11 日
株式会社メディコ
群馬県高崎市箕郷町上芝18-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 29,370,000 ----

代謝解析装置　一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 3 月 21 日
株式会社エバテック
群馬県前橋市下小出町3-7-28

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 18,340,300 ----

全身高速高分解能コンピュータ
断層撮影装置　(米国)GE社製
Revolution HD
IntelligentSupport　保守契約
1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 3 月 21 日
(株)ライズ
栃木県宇都宮市下岡本町2507番地3

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 18,150,000 ----

治験文書管理システム(CIRUGUS)
富士ゼロックス(株)　保守点検
1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 3 月 22 日
富士フイルムビジネスイノベーション
ジャパン株式会社
東京都江東区豊洲2丁目2番1号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 13,266,000 ----

4 / 12 ページ



2024 年 12 月 26 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

医用サイクロトロンシステム
住友重機械工業(株)製　HM-18
保守点検　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 3 月 25 日
住重加速器サービス（株）
東京都品川区西五反田7丁目1番1号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 22,000,000 ----

医薬品　アイセントレス錠400mg
バラ:１箱60錠入　外91種

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 3 月 26 日
株式会社スズケン
愛知県名古屋市東区東片端町8番地

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 930,719,221 ---- 単価契約

医薬品　アフィニトール錠5mg 1箱
30錠入　外46種

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 3 月 26 日
アルフレッサ株式会社
東京都千代田区内神田一丁目12番1号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 503,180,137 ---- 単価契約

医薬品　アレセンサカプセル
150mg　1箱30錠入 　外60種

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 3 月 26 日
東邦薬品株式会社
東京都世田谷区代沢五丁目2番1号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 678,769,237 ---- 単価契約

医薬品　ウプトラビ錠0.4mg 1箱
100錠入 日本新薬　外32種

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 3 月 26 日
株式会社メディセオ
東京都中央区京橋三丁目1番1号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 290,648,443 ---- 単価契約

医薬品　スルバシリン静注用
1.5g 1.5g:１箱10瓶入　外1種

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 3 月 26 日
株式会社マルタケ
新潟県新潟市西区流通センター4丁目6
番地2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 31,763,884 ---- 単価契約

医薬品　アセリオ静注液1000mg
バッグ 　100mL 1箱20袋入　外4
種

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 3 月 26 日
鍋林株式会社
長野県松本市中央3丁目2番27号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 38,587,965 ---- 単価契約

医薬品　アセサイド6%消毒
液:875ml 1箱20錠　外1種

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 3 月 26 日
株式会社栗原医療器械店
群馬県太田市清原町4番地の6

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 18,716,016 ---- 単価契約

高エネルギー検出器　(英国)ア
ンドール・テクノロジー社製
MARANA-4BN6U-SOM型 1台

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
理工学部
桐生市天神町1-5-1

2024 年 3 月 27 日
オックスフォード・インストゥルメン
ツ株式会社
東京都品川区北品川５丁目１番１８号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 7,454,700 ----

重粒子線照射装置の点検等業務
1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 3 月 27 日
株式会社日立製作所
東京都千代田区丸の内一丁目6番6号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 441,584,000 ----

放射線治療装置（米国）VARIAN
社製　保守業務　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 3 月 27 日
株式会社バリアンメディカルシステム
ズ
東京都品川区大崎一丁目11番1号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 84,968,400 ----

5 / 12 ページ



2024 年 12 月 26 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

東芝CTスキャナー　東芝メディ
カルシステムズ（株）
Aquilion/LB型 　保守点検　  1
式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 3 月 29 日
キヤノンメディカルシステムズ株式会
社
栃木県大田原市下石上1385番地

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 17,318,400 ----

磁気共鳴断層撮影装置　(米
国)GE社製　Signa HDxt Optima
Edition 1.5T
IntelligentSupport　保守業務
１式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　小坂　慎治
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 3 月 29 日
GEヘルスケア・ジャパン株式会社
東京都日野市旭が丘四丁目7番地の127

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 14,289,000 ----

Web of Science with InCites
Journal and Highly Cited Data
の利用 一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
坂本　淳一
事務局
前橋市荒牧町4-2

2024 年 4 月 5 日
株式会社 紀伊國屋書店
東京都新宿区新宿３丁目１７番７号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 15,374,855 ----

群馬大学キャンパス包括ソフト
ウェアライセンス

国立大学法人群馬大学
契約担当役　事務局長
坂本　淳一
事務局
前橋市荒牧町4-2

2024 年 4 月 8 日
株式会社大塚商会
東京都千代田区飯田橋２丁目１８番４
号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 59,332,317 ----

放射線治療計画支援ソフトウェ
ア　富士フイルム㈱製　SYNAPSE
Radiotherapy　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 4 月 25 日
富士フイルムメディカル株式会社
東京都港区西麻布2-26-30

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 14,520,000 ----

エクリズマブ（遺伝子組換え）
300mg30mL/1瓶　外2種

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 4 月 26 日
東邦薬品株式会社
東京都世田谷区代沢五丁目2番1号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 254,253,654 ---- 単価契約

ヌシネルセンナトリウム
12mg5mL/瓶

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 4 月 26 日
アルフレッサ株式会社
東京都千代田区内神田一丁目12番1号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 18,796,186 ---- 単価契約

イデカブタゲン　ビクルユーセ
ル
1袋

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 4 月 26 日
株式会社メディセオ
東京都中央区京橋三丁目1番1号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 32,647,761 ---- 単価契約

医療材料　 IMPELLA CP
SmartAssistセット　0048-0024-
JP　日本アビオメッド  外 3種

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 5 月 2 日
株式会社アスト
埼玉県東松山市本宿二丁目36番地20

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 33,028,820 ---- 単価契約

医療材料　ガーディアンセンサ4
MMT-7040C9　日本メドトロニッ
ク外 1種

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 5 月 2 日
株式会社ウイン・インターナショナル
東京都文京区台大塚5丁目25番15号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 25,582,590 ---- 単価契約

医療材料　クラリシールド　交
換用シールド  61-1101 シャル
マン 外 8種

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 5 月 2 日
株式会社エムシー
東京都渋谷区代々木二丁目27番地11
AS-4ビル

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 90,767,820 ---- 単価契約

6 / 12 ページ



2024 年 12 月 26 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

医療材料　10 System Helical
Filling　10HFL04020　日本ライ
フライン 外 37種

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 5 月 2 日
株式会社栗原医療器械店
群馬県太田市清原町4番地の6

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 396,998,000 ---- 単価契約

医療材料　シェルフィッター
400×800×3mm  タイセイメディ
カル　外 1種

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 5 月 2 日
クロスウィルメディカル株式会社
新潟県新潟市東区紫竹卸新町1808-22

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 24,096,600 ---- 単価契約

医療材料　バックフラッシュカ
ニューレ 3296　25G　0.75mm
ソフトチップ　Active　日本
サージ　外 6種

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 5 月 2 日
株式会社志賀医科器械店
新潟県新潟市東区竹尾713番地3

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 73,475,050 ---- 単価契約

医療材料  アルダビュー　TU-
60P2613　テルモ　外1種

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 5 月 2 日
株式会社Ｇ・Ｉ
群馬県前橋市関根町二丁目41番地23

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 12,840,542 ---- 単価契約

医療材料　ＡｃｕＮａｖカテー
テル　10135936　ジョンソン･エ
ンド･ジョンソン　外 13種

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 5 月 2 日
ディーブイエックス株式会社
東京都豊島区高田二丁目17番22号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 155,992,562 ---- 単価契約

医療材料　Ｐｈｏｔｏｎ　ＶＩ
ＶＩＤシャンデリア照明プロー
ブ　 WS-56.54.25P　モリア･
ジャパン　外 1種

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 5 月 2 日
株式会社平和医用商会
埼玉県さいたま市北区櫛引町2-185-6

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 22,618,464 ---- 単価契約

医療材料　da Vinci 　ベッセル
シーラーエクステンド　480422
インテュイティブサージカル
外10種

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 5 月 2 日
株式会社メディコ
群馬県高崎市箕郷町上芝18番地1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 106,857,443 ---- 単価契約

マルチ検出モードプレートリー
ダー　 （墺国）TECAN Austria
GmbH製　Spark １式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
理工学部
桐生市天神町1-5-1

2024 年 5 月 9 日
群馬県前橋市下小出町3-7-28
株式会社エバテック

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 7,999,970 ----

臨床検査委託　BRACAnalysis診
断システム　外3項目

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 5 月 17 日
株式会社エスアールエル
東京都港区赤坂1丁目8番1号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 45,358,500 ---- 単価契約

在宅療法装置賃貸借　インスリ
ンポンプ　ミニメド640G　外3件

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 5 月 17 日
株式会社ウイン・インターナショナル
東京都文京区台大塚5丁目25番15号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 53,433,600 ---- 単価契約

PPC用紙（A3,A4,B4,B5)

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
事務局
前橋市荒牧町4-2

2024 年 5 月 24 日
株式会社三興
群馬県前橋市元総社町2-28-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 20,888,668 ---- 単価契約

7 / 12 ページ



2024 年 12 月 26 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

2025年度群馬大学入学者選抜試
験問題印刷製本　一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
事務局
前橋市荒牧町4-2

2024 年 6 月 7 日
株式会社ＤＮＰデータテクノ
埼玉県蕨市錦町４丁目５番１号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 10,396,507 ----

放射線治療システム・放射線治
療計画システム　(瑞国)エレク
タ社製　保守点検　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 6 月 11 日
エレクタ株式会社
東京都港区芝浦3-9-1芝浦ルネサイトタ
ワー7階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 17,424,000 ----

放射線治療装置 ラディザクトシ
ステム　(米国)アキュレイ社製
Radixact X9 パッケージ　外
保守点検　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 6 月 28 日
中日本メディカルリンク株式会社
長野県松本市丸の内8番1号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 160,600,000 ----

オールインワン蛍光顕微鏡 BZ-
X8000L

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部
前橋市昭和町3-39-22

2024 年 6 月 28 日
株式会社エバテック
群馬県前橋市下小出町3-7-28

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 7,936,500 ----

全自動マウス行動試験システム
IntelliCage　（独国）TSE-
Systems社製　PRT-TCM001-L

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部
前橋市昭和町3-39-22

2024 年 7 月 9 日
高信化学株式会社
群馬県高崎市大八木町801番地

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 8,541,500 ----

高気圧酸素治療装置 川崎エンジ
ニアリング(株)製 KHO-302A 保
守点検 1 式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 7 月 9 日
株式会社つむぐメディカル
群馬県太田市東今泉464 番地1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 14,844,500 ----

長鎖リード型核酸塩基配列解析
装置　GridION　（英国）オック
スフォード・ナノポアテクノロ
ジーズ社製　GridIONJCapEx　1
台

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 7 月 12 日
株式会社バイオテック・ラボ
東京都墨田区緑一丁目8番9号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 12,628,000 ----

学生証・職員証作成用磁気付き
ICカード及びカードプリンタ
一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
事務局
前橋市荒牧町4-2

2024 年 7 月 16 日
株式会社データビジネスサプライ
東京都渋谷区代々木3-28-6

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 7,128,000 ----

群馬大学医学部附属病院看護助
手派遣業務　１式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 7 月 26 日
株式会社ルフト・メディカルケア
東京都新宿区西新宿1-26-2新宿野村ビ
ル28F

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 279,112,633 ---- 単価契約

群馬大学医学部附属病院準夜勤
看護助手派遣業務　１式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 7 月 26 日
株式会社ルフト・メディカルケア
東京都新宿区西新宿1-26-2新宿野村ビ
ル28F

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 140,274,763 ---- 単価契約

群馬大学医学部附属病院深夜勤
看護助手派遣業務　１式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 7 月 26 日
株式会社ブレイブ
東京都新宿区西新宿1－25－1　新宿セ
ンタービル 30F

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 15,510,651 ---- 単価契約

8 / 12 ページ



2024 年 12 月 26 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

小型ロータリーキルン電気炉
フルテック(株)製　FT-201P-
50RK

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
理工学部
桐生市天神町1-5-1

2024 年 8 月 6 日
フルテック株式会社
大阪府八尾市太田４丁目141番地

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 5,929,000 ----

ベッド等メンテナンス業務 １式
1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 8 月 7 日
パラテクノ株式会社
東京都文京区本郷5丁目28番3号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 32,472,000 ----

密閉式自動固定包埋装置 ティ
シュー・テック VIP 6 AI サク
ラファインテックジャパン㈱製
VIP 6 AI-JO 1式　外1件

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
生体調節研究所
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 8 月 7 日
株式会社池田理化
東京都千代田区鍛治町1丁目8番6号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 7,898,000 ----

動物用エネルギー代謝測定シス
テム対応ガスサンプラー6チャン
ネル増設ユニット　(有)アルコ
システム製　ARCO-2000-GS6-OP

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
生体調節研究所
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 8 月 8 日
株式会社エバテック
群馬県前橋市下小出町3-7-28

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 9,594,640 ----

ＴＰＸ/コア２電動マイクロドリ
ルシステム
(米国)ストライカー社製　1式
1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 8 月 21 日
株式会社栗原医療器械店
群馬県太田市清原町4番地の6

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 7,601,580 ----

電気泳動システム （米国）アジ
レント・テクノロジー社製
4200TapeStation system １式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 8 月 23 日
株式会社エバテック
群馬県前橋市下小出町3-7-28

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 7,700,000 ----

ケミルミイメージングシステム
（仏国）Vilber Bio Imaging社
製FUSION FX7.EDGE　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 8 月 27 日
株式会社エバテック
群馬県前橋市下小出町3-7-28

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 9,240,000 ----

白内障手術装置　（米国）アル
コンファーマシューティカルズ
社製　CENTURION K-CNVS　１式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 8 月 30 日
株式会社平和医用商会
埼玉県さいたま市北区櫛引町2-218

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 15,400,000 ----

手術室映像コミュニケーション
システム １式　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 9 月 2 日
カンサン株式会社
群馬県渋川市中村1118

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 9,845,000 ----

ハンフリーフィールドアナライ
ザー　(米国)カールツァイスメ
ディテック社製　HFAⅢ(HFA850)

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 9 月 6 日
株式会社志賀医科器械店
新潟県新潟市東区竹尾713番地3

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 7,832,000 ----

超広角走査型レーザー検眼鏡
California (英国)オプトス社製
カリフォルニア RGモデル　１式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 9 月 6 日
株式会社志賀医科器械店
新潟県新潟市東区竹尾713番地3

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 17,050,000 ----

9 / 12 ページ



2024 年 12 月 26 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

汎用超音波画像診断装置　(デン
マーク国)BK Medical社製
bkSpecto　１式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 9 月 10 日
株式会社栗原医療器械店
群馬県太田市清原町4番地の6

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 9,350,000 ----

核医学診断用検出器回転型SPECT
装置（米国）シーメンスメディ
カルソリューションズ社製　シ
ンビア　Evo Excel　賃貸借　１
式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 9 月 10 日
栗原レントゲン株式会社
群馬県前橋市下小出町3丁目23番1号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 13,200,000 ----

ボーラス測定器　フジデノロ㈱
製WM8900-S

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 9 月 12 日
フジデノロ株式会社
愛知県小牧市多気南町361番地1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 14,883,000 ----

ハイブリッド手術室システム　1
式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 9 月 13 日
株式会社アスト
埼玉県東松山市元宿２丁目３６番地２
０

一般競争入札
（総合評価の実施有り）

---- 486,090,000 ----

小型重粒子線治療用補償フィル
ター・患者コリメータ製作業務
1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 9 月 19 日
埼玉県児玉郡上里町大字七本木３５６
３
株式会社ウラノ

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 122,036,354 ---- 単価契約

プラズマガス滅菌器
ASPJapan(同)　ステラッド100NX
保守点検業務　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 9 月 24 日
株式会社ムトウ
北海道札幌市北区北11条西4丁目1番15
号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 6,048,900 ----

全自動免疫測定装置 シスメック
ス(株) HISCL-5000 外4件 保守
契約 1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 9 月 25 日
東京都世田谷区代沢四丁目43番地11号
東邦薬品株式会社

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 12,882,650 ----

オリンパス内視鏡手術機器保守
サービス オリンパス(株) ENDO
CARE プラン③ 1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 9 月 25 日
株式会社栗原医療器械店
群馬県太田市清原町４番地の６

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 12,124,750 ----

リアルタイムPCRシステム　（米
国）サーモフィッシャーサイエ
ンティフィック社製
QuantStudio5 384ウェルPC付
パッケージ　1式　外1件

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 9 月 26 日
株式会社エバテック
群馬県前橋市下小出町3-7-28

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 14,641,000 ----

AEアナライザ (株)エヌエフ回路
設計ブロック製　AE9702S　2組

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
理工学部
桐生市天神町1-5-1

2024 年 9 月 27 日
コムベックス株式会社
群馬県太田市清原町５番の１２

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 6,642,240 ----

画像診断ワークステーション
(株)アムコ製　KOELIS　トリニ
ティ　賃貸借　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 9 月 30 日
株式会社メディコ
群馬県高崎市箕郷町上芝18番地1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 8,580,000 ----

10 / 12 ページ



2024 年 12 月 26 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

低ノイズ・高感度カメラ　一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
事務局
前橋市荒牧町4-2

2024 年 10 月 1 日
浜松ホトニクス株式会社
静岡県浜松市中央区市野町１１２６番
地の１

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 5,883,350 ----

バイプレーン血管造影システム
1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 10 月 1 日
株式会社メディカ・ライン
東京都文京区湯島1丁目6番3号

一般競争入札
（総合評価の実施有り）

---- 286,000,000 ----

東芝CTスキャナ 東芝メディカル
システムズ(株)製 AquilionLB型
TSX-201A/1I 保守点検 1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 10 月 17 日
キヤノンメディカルシステムズ株式会
社
栃木県大田原市下石上1385番地

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 30,257,700 ----

超遠心機　CP80NX　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部
前橋市昭和町3-39-22

2024 年 10 月 23 日
株式会社エバテック
群馬県前橋市下小出町3-7-28

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 11,929,500 ----

全身麻酔装置（米国）GE社製
Carestation 750 Prime D Pro 1
式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 10 月 24 日
株式会社栗原医療器械店
群馬県太田市清原町4番地の6

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 9,350,000 ----

超音波画像診断装置　キヤノン
メディカルシステムズ㈱製
Aplio i800/Prism Edition CV
1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 10 月 29 日
株式会社メディコ
群馬県高崎市箕郷町上芝18番地1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 17,545,000 ----

群馬大学医学部附属病院入院患
者給食業務　1式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長 坂本　淳一
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 10 月 29 日
日清医療食品株式会社
東京都千代田区丸の内二丁目7番3号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 1,126,784,288 ----

レーザーマイクロダイセクショ
ンシステム

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部
前橋市昭和町3-39-22

2024 年 11 月 11 日
株式会社エバテック
群馬県前橋市下小出町3-7-28

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 41,679,000 ----

共焦点レーザー走査型顕微鏡
(株)エビデント製　FV4000　1式

国立大学法人群馬大学
財務課長　川田　耕二
生体調節研究所
前橋市昭和町3-39-15

2024 年 11 月 12 日
株式会社エバテック
群馬県前橋市下小出町3-7-28

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 21,534,700 ----

パーソナルコンピュータ　一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
事務局
前橋市荒牧町4-2

2024 年 11 月 18 日
株式会社春木堂
群馬県前橋市問屋町1-9-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 6,578,000 ----

GPCDualFlowシステム　東ソー
（株）　HLC-8321GPC/HT、HLC-
8420GPC　一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
理工学部
桐生市天神町1-5-1

2024 年 11 月 20 日
高信化学株式会社
群馬県高崎市大八木町801番地

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

--- 14,977,600 ----

11 / 12 ページ



2024 年 12 月 26 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

オープンアクセスサポートシス
テム開発業務

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
事務局
前橋市荒牧町4-2

2024 年 11 月 25 日
富士通Japan株式会社
神奈川県川崎市幸区大宮町1-5

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 60,170,000 ----

研究データ管理用ストレージシ
ステム

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
事務局
前橋市荒牧町4-2

2024 年 11 月 25 日
㈱両毛システムズ
群馬県桐生市広沢町3-4025

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 14,674,000 ----

次世代シーケンサーシステム
一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部
前橋市昭和町3-39-22

2024 年 11 月 26 日
株式会社エバテック
群馬県前橋市下小出町3-7-28

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 49,775,000 ----

治験文書電子管理システム構
築・運用業務　一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
医学部
前橋市昭和町3-39-22

2024 年 11 月 27 日
富士通Japan株式会社
神奈川県川崎市幸区大宮町1-5

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 15,026,000 ----

理工学部６号館ドラフトチャン
バーおよび実験台　一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
理工学部
桐生市天神町1-5-1

2024 年 11 月 29 日
株式会社エバテック
群馬県前橋市下小出町3-7-28

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 29,920,000 ----

理工学部６号館映像音響設備
一式

国立大学法人群馬大学
契約担当役
事務局長　坂本　淳一
理工学部
桐生市天神町1-5-1

2024 年 11 月 29 日
株式会社クリシンデンキ
群馬県前橋市三俣町３丁目３０番地１
９

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 15,015,000 ----

12 / 12 ページ


